

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2019
Processo Administrativo Nº 064/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 26/04/2019 10:57:00

				TOTAL DO PROCESSO: 25.727,20
LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO TECNOLÓGICA LTDA ME		10.811.794/0001-27	3.388,50	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	7,18	Total: 143,60
Item: 1	Unidade: FRASC	Marca: acrílex	Modelo: 100ml	
Descrição: 030.24.02576 - Aguarrás mineral 100 ml Inf. detal.: 030.24.02576 - Aguarrás mineral 100 ml				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,18			Total Item: 143,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 075	2,79	Total: 27,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: coats corrente	Modelo: n4	
Descrição: 030.23.01999 - AGULHA DE CROCHÊ, EM AÇO NIQUELADO - nº 4 Inf. detal.: 030.23.01999 - AGULHA DE CROCHÊ, EM AÇO NIQUELADO - nº 4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 27,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 056	8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: iara	Modelo: n00	
Descrição: 030.16.03765 - Alfinete com fecho de segurança nº 00 com 100 unidades Inf. detal.: 030.16.03765 - Alfinete com fecho de segurança nº 00 com 100 unidades				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 800,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 012	7,85	Total: 78,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: retangular	
Descrição: 030.24.01868 - BROXA RETANGULAR GRANDE Inf. detal.: 030.24.01868 - BROXA RETANGULAR GRANDE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,85			Total Item: 78,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 092	40,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: arquiplast	Modelo: 50lt	
Descrição: 030.19.00226 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 50 LT Inf. detal.: 030.19.00226 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 50 LT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 800,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 056	10,70	Total: 535,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: perlon	Modelo: 1,40	
Descrição: 030.23.01386 - MANTA ACRILICA, COM 1,40 LARGURA - GRAMATURA 150/M² Inf. detal.: 030.23.01386 - MANTA ACRILICA, COM 1,40 LARGURA - GRAMATURA 150/M²				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 535,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 031	10,53	Total: 210,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: usapel	Modelo: brilho	
Descrição: 030.16.03773 - PAPEL COUCHÊ COM BRILHO FORMATO A4 210 X 297 180GR CAIXA COM 50 FOLHAS				
Inf. detal.: 030.16.03773 - PAPEL COUCHÊ COM BRILHO FORMATO A4 210 X 297 180GR CAIXA COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,53			Total Item: 210,60
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 031	10,53	Total: 315,90
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: usapel	Modelo: bege claro	
Descrição: 030.16.02728 - PAPEL VERGÊ 120 G, NA COR BEGE CLARO, medindo 210 mm de largura x 297 mm de comprimento, contendo 50 folhas. Deverá o produto ser envolto por uma cinta de papel com as seguintes informações: código de barras, número do lote, referência, formato, marca, gramatura, validade, CNPJ do fabricante.				
Inf. detal.: 030.16.02728 - PAPEL VERGÊ 120 G, NA COR BEGE CLARO, medindo 210 mm de largura x 297 mm de comprimento, contendo 50 folhas. Deverá o produto ser envolto por uma cinta de papel com as seguintes informações: código de barras, número do lote, referência, formato, marca, gramatura, validade, CNPJ do fabricante.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,53			Total Item: 315,90
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 012	2,60	Total: 52,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: 50cm	
Descrição: 030.16.03776 - RÉGUA ACRÍLICA DE 50 CM				
Inf. detal.: 030.16.03776 - RÉGUA ACRÍLICA DE 50 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 52,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 075	8,50	Total: 425,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: acrillex	Modelo: cores diversas	
Descrição: 030.23.02012 - TINTA VITRO 150º PARA VIDRO E CERÂMICA 37ML CORES DIVERSAS				
Inf. detal.: 030.23.02012 - TINTA VITRO 150º PARA VIDRO E CERÂMICA 37ML CORES DIVERSAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 425,00
CAMPOS & GAVA			75.652.305/0001-87	3.992,25
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 029	9,59	Total: 95,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: 030.16.03764 - Alfinete com fecho de segurança nº 1 com 100 unidades				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 95,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 079	3,98	Total: 119,40
Item: 1	Unidade: JG	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: 030.16.03469 - CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES, com tampa antiasfixiante, medindo aproximadamente 15,5 cm de comprimento. Composição: ponta de poliéster, resinas plásticas e tinta atóxica à base de água. Deverá conter na embalagem: selo do INMETRO, código de barra, SAC, validade e CNPJ. O produto deverá vir acondicionado em embalagem plástica.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,98			Total Item: 119,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 096	5,87	Total: 176,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: 030.16.03203 - CANETA HIDROGRAFICA COLORIDA, ESCRITA GROSSA - 6 CORES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,87			Total Item: 176,10
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 016	1,27	Total: 254,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: 030.16.03053 - Cola branca com no mínimo de 90 e máximo de 100g, lavável, para colar papel cartolina, cartão, etc. Composição: resina de PVA e água, produto atóxico; frasco pet retangular, bico aplicador econômico, tampa de polipropileno com três respiro. O produto deve ser plastificante, com alto poder de colagem, isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde, atóxico e inócuo, que após a secagem apresenta um filme transparente; No rotulo deverá conter, nome do fornecedor, endereço, telefone para contato e químico responsável, com validade mínima de 24 meses a contar a data de entrega.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,27** Total Item: 254,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 099	3,68	Total: 184,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: RL	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: 030.16.03265 - FITA DE CETIM COR AMARELO face simples 7 mm x 100mm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,68** Total Item: 184,00

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 079	3,58	Total: 179,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORRENTE	Modelo: CORRENTE
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: 030.23.01945 - FITA MÉTRICA - 1,5MT

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,58** Total Item: 179,00

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 060	2,27	Total: 45,40
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: 030.23.01621 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 18

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 45,40

LOTE 91	Quant.: 1	Num: 050	9,57	Total: 478,50
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: 030.16.02747 - PISTOLA PARA COLA QUENTE, bivolt, 10 watts, corpo medindo aproximadamente 14 cm de comprimento, ponta com isolante térmico que diminui o risco de queimaduras, reabastecedor com visor para bastões de 7,5 mm, fio e tomada certificadas pelo Inmetro, acondicionado individualmente em blister plástico. O produto deverá possuir secagem rápida em 60 segundos. Indicado para projetos artísticos, flores artificiais, móveis, artigos de madeira, selagem de caixa de papelão, papéis, plásticos, cerâmicas e alguns metais. Constar na embalagem: código de barras, instruções de uso, origem, validade e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 9,57** Total Item: 478,50

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 025	12,31	Total: 307,75
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: 030.16.02748 - PISTOLA PARA COLA QUENTE, bivolt, 40 watts, corpo medindo aproximadamente 14 cm de comprimento, ponta com isolante térmico medindo 2 cm, gatilho de acionamento com aproximadamente 3,5 cm, apoio em metal de 4 cm x 4 cm, reabastecedor com visor para bastões de 11,3 mm, fio e tomada certificadas pelo Inmetro medindo 2 mm x 0,75 mm, acondicionado individualmente em blister plástico. O produto deverá possuir secagem rápida em 60 segundos. Indicado para projetos artísticos, flores artificiais, móveis, artigos de madeira, selagem de caixa de papelão, papéis, plásticos, cerâmicas e alguns metais. Constar na embalagem: código de barras, instruções de uso, origem, validade e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 12,31** Total Item: 307,75

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 035	18,85	Total: 565,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: 030.24.01750 - TINTA ACRILICA SPRAY, COR PRETA - 350ML

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,85** Total Item: 565,50

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 016	23,89	Total: 716,70
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: 030.23.02010 - TINTA SPRAY ACRÍLICA METÁLICA 350ML COR DOURADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,89			Total Item: 716,70
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	29,00	Total: 870,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: 030.23.02011 - TINTA SPRAY ACRÍLICA METÁLICA 350ML COR PRATEADA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 870,00
MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME			17.992.596/0001-56	6.353,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 003	3,41	Total: 102,30
Item: 1	Unidade: EMBAL	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: 030.16.02773 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, lavável, com encaixe para comportar até dois marcadores. Sua base deverá ser produzida em plástico resistente nas seguintes dimensões aproximadas: 14 cm comprimento x 2,7 cm de altura x 5,7 cm de largura, em seu corpo deverá ser discriminado: dados de identificação do fabricante e procedência. Composição: poliestireno e feltro de 6.0 mm. O produto deverá proporcionar a remoção das letras sem esforço. Acondicionado em cinta de papelão constando: código de barras, endereço, telefone e CNPJ do fabricante. A embalagem primária deverá ser em saco plástico resistente contendo 12 unidades, lacrado eletronicamente.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,41			Total Item: 102,30
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 003	4,49	Total: 1.347,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: P. LATEX	Modelo:	
Descrição: 030.16.03224 - Bexiga - nº 07 com 50 unidades - Pacotes com cores independentes (vermelha, azul claro ou escuro , preta, amarela, verde , rosa , branca)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 1.347,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 066	4,23	Total: 634,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: P LATEX	Modelo:	
Descrição: 030.16.03223 - Bexiga - nº7 com 50 unidades - Colorido				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,23			Total Item: 634,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 003	7,88	Total: 394,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: P.LATEX	Modelo:	
Descrição: 030.16.03767 - Bexiga - nº9 com 50 unidades - Colorido				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,88			Total Item: 394,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 085	6,59	Total: 329,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: P.LATEX	Modelo:	
Descrição: 030.16.03768 - Bexiga - nº9 com 50 unidades - Pacotes com cores independentes (vermelha, azul, preta, amarela, verde , rosa , branca, roxo, laranja)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,59			Total Item: 329,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 060	6,40	Total: 192,00
Item: 1	Unidade: JG	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: 030.16.01515 - CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR, COM 06 CORES SORTIDAS, MED. APROX. 130MMX9MM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 192,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 060	4,47	Total: 447,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: 030.16.03452 - COLA OU TINTA 3D DIMENSIONAL - CORES VARIADAS. Aplicações: Tecidos, Madeira, Papel, EVA, Couro, Cerâmica, Gesso, Vidro e Cortiça. Possuindo Bico aplicador indicado para trabalhos artísticos. Atóxica, solúvel em água. Frasco com aproximadamente 35 ml ou 90g. Caixa contendo 6 cores variadas.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,47			Total Item: 447,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 060	3,49	Total: 69,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: 030.16.03505 - COLA PARA ISOPOR/EVA - frasco com 90 gramas				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 69,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 085	3,80	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: 030.23.02009 - ESMALTE VITRAL 37ML CORES DIVERSAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 190,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 085	3,99	Total: 79,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: 030.23.02001 - ESPUMA PARA PINTURA DE POLIÉSTER 4CM, CABO DE PLÁSTICO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 79,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 003	6,76	Total: 135,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: 030.23.02002 - ESPUMA PARA PINTURA DE POLIÉSTER 9CM, CABO DE PLÁSTICO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,76			Total Item: 135,20
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 057	4,64	Total: 232,00
Item: 1	Unidade: EMBAL	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: 030.16.01532 - FITA DUPLA FACE ACRÍLICO COR BRANCA, medindo aproximadamente 19 mm de largura x 30 m de comprimento, indicada para mascaramento de pinturas, identificação de utensílios escolares entre outras aplicações. Constar na parte interna do rolo dados de identificação do fabricante, validade, marca e dimensões no início da fita. Composição: filme de polipropileno coberto com adesivo acrílico à base de água de ambos os lados, liner de papel siliconado e adesivo não removível. O produto deverá vir acondicionado em embalagem plástica transparente tipo sanfona contendo 05 rolos. Deverá constar na embalagem do produto dados de identificação do fabricante, composição, quantidade e código de barras.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,64			Total Item: 232,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 022	53,27	Total: 1.331,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: 030.16.01068 - GRAMPEADOR INDUSTRIAL COMPATÍVEL COM OS GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 53,27			Total Item: 1.331,75
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 057	8,89	Total: 44,45
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: 030.16.02841 - PAPEL CREPOM NA COR BRANCA, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 44,45

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 057	8,89	Total: 44,45
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: 030.16.02843 - PAPEL CREPOM NA COR LARANJA, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 44,45

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 022	8,89	Total: 44,45
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: 030.16.02847 - PAPEL CREPOM NA COR PRETO, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 44,45

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 022	9,42	Total: 47,10
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: 030.16.02849 - PAPEL CREPOM NA COR ROSA CLARO, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,42** Total Item: 47,10

LOTE 67	Quant.: 1	Num: 022	9,42	Total: 47,10
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: 030.16.02851 - PAPEL CREPOM NA COR ROSA ESCURO, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,42** Total Item: 47,10

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 057	9,42	Total: 47,10
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: 030.16.02853 - PAPEL CREPOM NA COR ROXO, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,42** Total Item: 47,10

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 022	9,42	Total: 47,10
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: 030.16.02857 - PAPEL CREPOM NA COR VERDE BANDEIRA, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,42** Total Item: 47,10

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 022	9,40	Total: 47,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: 030.16.02859 - PAPEL CREPOM NA COR VERDE CLARO, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 47,00

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 022	9,40	Total: 47,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: 030.16.02861 - PAPEL CREPOM NA COR VERMELHA, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 47,00

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 077	3,33	Total: 66,60
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
---------	-------------	---------------	---------

Descrição: 030.23.01622 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 24

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,33** Total Item: 66,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 057	1,44	Total: 28,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: 030.16.03622 - PINCEL REDONDO Nº 08 com cabo curto de cor amarelo medindo aproximadamente 12 cm com viróla em alumínio medindo aproximadamente 3 cm com pêlo de pônei de cor marrom medindo 1 cm. Deverá constar no produto: marca, código de barras e referência.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,44			Total Item: 28,80
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 057	0,399	Total: 39,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENDICOLLA	Modelo:	
Descrição: 030.16.03328 - REFIL DE SILICONE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE, com espessura fina de 7,4 mm, medindo 300 mm de comprimento. O produto deverá ser utilizado somente em pistola. Constar na embalagem: código de barras, marca, medidas, validade, origem, peso, atenção no armazenamento e dados de identificação do fabricante.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,399			Total Item: 39,90
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 077	0,61	Total: 30,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENDICOLLA	Modelo:	
Descrição: 030.16.03308 - REFIL DE SILICONE TRANSPARENTE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE, medindo 11,3 mm de diâmetro x 300 mm de comprimento. Constar na embalagem: código de barras, marca, atenção no armazenamento e dados de identificação do fabricante.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,61			Total Item: 30,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 060	5,74	Total: 287,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: 030.23.02005 - TINTA ACRÍLICA FOSCA 100ML - CORES DIVERSAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,74			Total Item: 287,00
LANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E PAPELARIA LTDA EPP			72.881.063/0001-05	5.475,90
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 053	2,55	Total: 127,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo: CIS	
Descrição: 030.16.03770 - Caneta gel efeito metálico na cor ouro				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 127,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 053	2,60	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo: CIS	
Descrição: 030.16.03771 - Caneta gel efeito metálico na cor prata				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 130,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 037	51,99	Total: 1.039,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPERTELA	Modelo: SUPERTELA	
Descrição: 030.16.03329 - CAVALETE FLIP CHART				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,99			Total Item: 1.039,80
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 037	4,94	Total: 592,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MODAMIX	Modelo: MODAMIX	
Descrição: 030.23.01761 - Chapéu de palha, aproximadamente 54 cm de diâmetro de copa e 8 cm de aba				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,94			Total Item: 592,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 037	15,95	Total: 797,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RDJ	Modelo: RDJ	
Descrição: 030.16.03204 - EVA COM GLITTER - DIVERSAS CORES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,95			Total Item: 797,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 091	2,24	Total: 112,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: 030.16.03266 - FITA DE CETIM COR AZUL face simples 7 mm x 100mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,24			Total Item: 112,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 009	2,24	Total: 112,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: 030.16.03267 - FITA DE CETIM COR BRANCO face simples 7 mm X 100mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,24			Total Item: 112,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 072	2,24	Total: 112,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: 030.16.03268 - FITA DE CETIM COR LARANJA face simples 7 mm X 100mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,24			Total Item: 112,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 072	2,24	Total: 112,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: 030.16.03270 - FITA DE CETIM COR ROSA face simples 7 mm X 100mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,24			Total Item: 112,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 072	2,68	Total: 134,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: 030.16.03271 - FITA DE CETIM COR ROXO face simples 7 mm X 100mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 134,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 009	2,60	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: 030.16.03273 - FITA DE CETIM COR VERMELHO face simples 7 mm X 100mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 130,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 091	8,20	Total: 410,00
Item: 1	Unidade: TB	Marca: REAL SEDA	Modelo: REAL SEDA	
Descrição: 030.16.03275 - GLITER TUBO com 3g - Caixa com 12 tubos coloridos				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 410,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 009	9,38	Total: 46,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo: KAZ	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: 030.16.02835 - PAPEL CREPOM NA COR AMARELA, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,38** Total Item: 46,90

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 009	8,45	Total: 42,25
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
---------	-------------	------------	-------------

Descrição: 030.16.02837 - PAPEL CREPOM NA COR AZUL CLARO, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,45** Total Item: 42,25

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 009	8,43	Total: 42,15
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
---------	-------------	------------	-------------

Descrição: 030.16.02839 - PAPEL CREPOM NA COR AZUL ESCURO, medindo aproximadamente 48 cm de largura x 200 cm de comprimento, envolto individualmente por cinta de papel constando as seguintes informações: medida, marca, telefone do SAC e dados de identificação do fabricante, o mesmo deverá ser acondicionado em embalagem primária de plástico transparente devidamente lacrado, com etiqueta informativa, contendo 10 unidades e reembalado em caixa de papelão resistente com serrilhas, proporcionando uma abertura na embalagem de 155 mm de altura, a fim de facilitar o armazenamento e retira do produto, totalizando 40 unidades. Constar na embalagem: quantidade, medidas, marca e indicação de uso e etiqueta contendo código de barras, medida, cor e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,43** Total Item: 42,15

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 072	22,38	Total: 447,60
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: USA	Modelo: USA
---------	-------------	------------	-------------

Descrição: 030.16.03659 - PAPEL FOTOGRÁFICO - PAPEL A4 BRILHANTE ALTA RESOLUÇÃO RESISTENTE A ÁGUA E U.V 210MM X 297MM. PACOTES C/50 FOLHAS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 22,38** Total Item: 447,60

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 009	5,60	Total: 56,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: CHAMEQUINHO
---------	--------------	--------------------	---------------------

Descrição: 030.16.03781 - PAPEL SULFITE A4 COLORIDO NA COR AMARELA (210mm X 297mm) - pacote com 100 folhas

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 56,00

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 009	5,60	Total: 112,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: CHAMEQUINHO
---------	--------------	--------------------	---------------------

Descrição: 030.16.03782 - PAPEL SULFITE A4 COLORIDO NA COR AZUL (210mm X 297mm) - pacote com 100 folhas

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 112,00

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 091	5,60	Total: 112,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: CHAMEQUINHO	
Descrição: 030.16.03784 - PAPEL SULFITE A4 COLORIDO NA COR ROSA (210mm X 297mm) - pacote com 100 folhas				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 112,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 091	5,60	Total: 56,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: CHAMEQUINHO	
Descrição: 030.16.03783 - PAPEL SULFITE A4 COLORIDO NA COR VERDE (210mm X 297mm) - pacote com 100 folhas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 56,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 091	1,28	Total: 25,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo: LEO LEO	
Descrição: 030.23.01567 - Pincel redondo Em cerda natural, tamanho 10				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,28			Total Item: 25,60
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 090	1,39	Total: 27,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo: LEO LEO	
Descrição: 030.23.01563 - Pincel redondo Em cerda natural, tamanho 2				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 27,80
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 091	2,40	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ISORECOT	Modelo: ISORECOT	
Descrição: 030.16.03303 - PLACA DE ISOPOR 10mm - 50 X 100cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 240,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 091	4,58	Total: 458,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ISORECOT	Modelo: ISORECOT	
Descrição: 030.16.03304 - PLACA DE ISOPOR 20mm - 50 X 100cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,58			Total Item: 458,00
RAQUEL CARVALHO APOLIDORIO LOPES 34903595854			28.091.870/0001-32	265,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 023	3,90	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: 030.16.03741 - CARTOLINA OFFISET NA COR BRANCA - PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 78,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 023	3,75	Total: 187,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEKBOND	Modelo:	
Descrição: 030.99.01349 - COLA DE CONTATO INSTANTÂNEA, embalagem com 5 gramas, com tampa antientupimento "tipo Super Bonder".				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 187,50
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME			07.089.572/0001-38	4.576,65
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 070	3,15	Total: 94,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: LANTECOR	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: 030.16.03772 - FITA METALÓIDE COMPOSIÇÃO POLIÉSTER METALIZADO 10MM X 50M EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 94,50

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 095	14,45	Total: 289,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAO DE SOL	Modelo:
---------	--------------	-------------------	---------

Descrição: 030.16.02706 - FITILHO PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS, cores sortidas, medindo aproximadamente 5mm de largura x 50mts de comprimento, confeccionado em 49% polipropileno, 49% polietileno e 02% pigmentos. O produto deverá ser acondicionado individualmente em embalagem plástica transparente, contendo código de barras, medidas e CNPJ do fabricante e reembalado em saco plástico transparente com 10 unidades, possuindo etiqueta com composição, quantidade e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,45** Total Item: 289,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 095	2,00	Total: 100,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SPLASH	Modelo:
---------	-------------	---------------	---------

Descrição: 030.16.01065 - GIZÃO DE CERA GROSSO EM CORES VARIADAS, medindo de corpo aproximadamente 82 mm x 10 mm (comprimento x diâmetro), ponta medindo 10 mm de comprimento, acondicionado em caixa de papelão resistente, contendo 12 unidades. O produto deverá ser utilizado em pinturas e desenhos sobre papel, papel cartão e cartolina, não manchar as mãos e ser atóxico. Composição: ceras e pigmentos. Conter na embalagem: produto não indicado para menores de 03 anos, marca, código de barras, selo do Inmetro e OCP - 0006, produto não perecível, responsável técnico e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 100,00

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 095	17,14	Total: 857,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo:
---------	-------------	---------------	---------

Descrição: 030.16.03338 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/13, CAIXA COM 5000 UNIDADES, acondicionado em caixa de papelão. O produto deverá ser fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem e ter pontas cortantes. Constar na embalagem: marca, código de barras, prazo de validade, armazenamento e dados de identificação do fabricante.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,14** Total Item: 857,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 079	2,73	Total: 136,50
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SERELEPE	Modelo:
---------	-------------	-----------------	---------

Descrição: 030.16.02622 - LÁPIS DE COR LONGO COM 12 CORES, produzido em madeira com superfícies coloridas com tintas atóxicas indicando as cores das minas. Todos apontados para utilização imediata. Deverá apresentar traço nítido, resistência para suportar a pressão normal de uso, madeira própria para lápis, leve, seca, sem nós, rachaduras e de fácil aponte. Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte e ceras. Acondicionado em embalagem de papelão. Deverá constar na embalagem: dados de identificação do fabricante, composição do produto, marca, tabela de cores e selo do Inmetro.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,73** Total Item: 136,50

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 079	8,00	Total: 400,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PILAR	Modelo: PCT C/ 10
---------	--------------	--------------	-------------------

Descrição: 030.16.02520 - PAPEL CARTÃO - DIVERSAS CORES, 50X70 COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 079	6,80	Total: 170,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PILAR	Modelo:
---------	--------------	--------------	---------

Descrição: 030.16.03774 - PAPEL DOBRADURA ESPELHO - CORES DIVERSAS MEDIDAS 50CM X 60CM, PACOTE COM 20 UNIDADES

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 170,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 079	35,00	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:	
Descrição: 030.16.03341 - TESOURA DE PICOTAR 8 1/2, sem ponta com lâmina confeccionada em aço inoxidável, contendo impressa em seu corpo marca, cabo em formato anatômico, para facilitar o manuseio e torná-la mais confortável, medindo aproximadamente um lado 10cm de comprimento e 8,7cm do outro, acondicionado individualmente em blister. O produto deverá ser utilizado em papéis dando um melhor acabamento ou em tecidos, pois não desfia. Constar na embalagem: marca, modelo, código de barras, telefone do SAC, referencia e dados de identificação do fabricante.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.750,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 070	3,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: 030.23.02004 - TINTA ACRÍLICA BRILHANTE 37ML - CORES DIVERSAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 150,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 070	8,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: 030.23.02007 - TINTA ACRÍLICA NEON 10ML 6 UNIDADES POR CAIXA CORES VARIADAS				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 120,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 016	7,98	Total: 239,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: 030.23.02008 - TINTA BETUME COLORS 60ML DIVERSAS CORES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,98			Total Item: 239,40
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 079	6,65	Total: 166,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SPLASH	Modelo:	
Descrição: 030.16.02155 - TINTA GUACHE AMARELA, 15ML - CX COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,65			Total Item: 166,25
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 079	2,08	Total: 104,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: 030.23.01919 - Tinta para tecido Cores diversas, a base de resina acrílica, não tóxicas e solúveis em água, 37ml.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,08			Total Item: 104,00
ANGELA DIAS CARVALHO ME			17.517.395/0001-05	1.675,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 069	210,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LASSANE	Modelo: 12FLS	
Descrição: 030.16.03032 - GUILHOTINA, chapa aço (extensao de corte 460mm)12fls, Extensão de corte: 460 mm, Largura: 550 mm, Comprimento: 415 mm (medidas aproximadas)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 005	25,00	Total: 625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANDISK	Modelo: 16GB	
Descrição: 030.16.03146 - PEN DRIVE DE 16GB - Unidade de perfil baixo, compacto e portátil.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 625,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO

EQUIPE DE APOIO DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

EQUIPE DE APOIO ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

EQUIPE DE APOIO RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO MARJORIE YURI TAMASHIRO

EQUIPE DE APOIO YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO